
UCHWAŁA NR XXII/294/20 
RADY GMINY LUBICZ 

z dnia 18 czerwca 2020 r. 

w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Lubicz 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r.  poz. 713) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Wójta Gminy Lubicz odwołuje się Panią Grażynę  Dąbrowską ze stanowiska Skarbnika 
Gminy Lubicz. Odwołanie jest równoznaczne z rozwiązaniem stosunku pracy. 

§ 2. Odwołanie ze stanowiska następuje z dniem 29 lipca 2020 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubicz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób określony 
w § 63 ust. 1 Statutu Gminy Lubicz. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Barcikowski 

Id: FFB30084-6352-421B-9A30-4369E239B333. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Wójt Gminy Lubicz zwrócił się do Rady Gminy Lubicz o odwołanie z dniem 29 lipca 2020 r. Pani
Grażyny Dąbrowskiej ze stanowiska Skarbnika Gminy Lubicz. Wniosek swój Wójt uzasadnił faktem, iż
w/w nabędzie uprawnienia emerytalne i zamierza przejść na emeryturę i tym samym nie wykonywać
obowiązków Skarbnika Gminy Lubicz. Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) powoływanie i odwoływanie skarbnika gminy na
wniosek wójta jest wyłączną właściwością rady gminy.

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Barcikowski

Id: FFB30084-6352-421B-9A30-4369E239B333. Uchwalony Strona 1




